15. U.L: war link. 16. U.L: einer Ellen.
19. A.A: etwas.

16. seine Kleider. B: Es hatte s. aber ... machen lassen, das zwei Schneiden hatte. dW.vE: daran waren zw. Schn.

18. entsetz. B: vollends herbeigebracht. vE: hin gebr. dW: das Darbringen des G. geendigt. dW.vE: Wehrte.

19. vE: Götzenbildern. B: geschnittenen B.

dW.vE.A: ein geheimes (heiml.) Wort an dich.

20. Da sprach er: Schweige! dW.vE: Stille! B.dW: Ich bin. vE: vor.

21. dem Sommergemach ... vom St. B.dW.vE.A:

fortavit adversum eos Eglon regem Moab, quia fecerunt malum in conspectu ejus. * Et copulavit ei filios 13 Ammon et Amalec, abiitque et percussit Israel atque possedit urbem palmarum. * Servieruntque filii Is. 14 rael Eglon regi Moab decem et octo v. 9. 4. 3. 6. 7. 10. 10 annis; * et postea clamaverunt ad 15 Dominum, qui suscitavit eis salvatorem vocabulo Aod, filium Gera filii Jemini, qui utraque manu pro 21. 2. 16. dextera utebatur. Misericordia filii 25 m. 8. 2. Israel per illum munera Eglon regi (Ebr. 4. 12) Moab; * qui fecit sibi gladium an- 16 cipitem, habentem in medio capulum longitudinis palmae manus, et accinctus est eo subter sagum in dextro femore. * Obtulitque munera 17 Eglon regi Moab; erat autem Eglon crassus nimis. * Cumque obtulisset 18 ei munera, prosecutus est socios, qui cum eo venerant; * et reversus 19 de Galgalis, ubi erant idola, dixit ad regem: Verbum secretum habeo ad te, o Rex! Et ille imperavit silentium, egressisque omnibus, qui circa eum erant, * ingressus est Aod ad eum; 20 sedebat autem in aestivo coenaculo solus. Dixitque: Verbum Dei habeo ad te; qui statim surrexit de throno. 21. 23. 18. * Extenditque Aod sinistram manum 21 et tulit sicam de dextro femore suo, infixitque eam in ventre ejus * tam 22 valide, ut capulus sequeretur ferrum in vulnere ac pinguissimo adipe stringeretur, nec eduxit gladium, sed ita, ut percutserat, reliquit in corpore, statimque per secreta naturae alvi stercora proruperunt. * Aod 23 autem clausis diligentissime ostiis

21. S: ventrem.

ging. B: einem fühlen Obersaal. vE: dem l. Oberzimmer. dW: Übergemach der Kühlung. A: Sommerzimmer. dW.vE.A: ein W. Gottes. (A: Throne.) 21. B.vE.A: strecke.

22. die Schn. verschl. ... u. sie hinausging nach dem Ater. B: der Griff. dW: nach d. Klinge hineinbrang. vE: hinter ... fuhr. B.dW.vE: hinter der (Ri.) (sich) zuschloß. B: zum Hintern aus. dW: es g. d. Roth ab.

23. auf d. Borsaal... die Th. des Gemachs. B: zum Vorgemach. vE: aus d. Saale? dW: der Säulenhalle?

III.

Israelis afflictiones et liberationes.